

Dostawa pomocy edukacyjnych do pracowni językowych dla Szkoły Podstawowej w Wierzonce w ramach projektu "Wielkopolska Szkoła Ćwiczeń w Swarzędzu"

Zestawienie zamawianych produktów wraz z opisami i wskazaniem szkoły, do której należy dostarczyć zamówienie

l.p.	pozycja we wniosku	szkoła	pracownia	produkt	opis	ilość	jedn. miary
1	9	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Zestaw mat antypoślizgowych do nauki j. angielskiego	Zestaw dotyczy tematyki napoi- 8 plansz. Plansze są: antypoślizgowe, miękkie, gumowe, formatu A4, do zabaw ruchowych z dziećmi, do zabaw statycznych z dziećmi. Parametry wyżej wymienione - lub równoważne.	10	szt.
2	9	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Mata do nauki alfabetu angielskiego	Zestaw 26 antypoślizgowych, miękkich, gumowych mat do zabaw ruchowych i statycznych z dziećmi. Parametry wyżej wymienione - lub równoważne.	1	szt.
3	9	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Gra do nauki j. angielskiego o tematyce czarów	Zawartość - 4 plansze księgi czarów - 20 kart składników czarów - 36 kart ze słowami - 36 płytek z literkami - 1 magiczna różdżka - 1 minutnik piaskowy - 1 dwuczęściowy kociołek z tarczą losujące (odłącz plastikową strzałkę z wypraski i dołącz do kociołka) - instrukcja do gry Parametry wyżej wymienione - lub równoważne.	6	szt.
4	9	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Zestaw gier uczących robienia zakupów w języku angielskim	Gra, w której gracze muszą postarać się jako pierwsi kupić wszystkie produkty żywnościowe ze swoich list. Gra może być również stosowany jako bingo. Pudełko zawiera: • 66 kart do gry; • 36 list zakupów z kartami bingo na odwrotnej stronie; • Broszura dla nauczyciela. Parametry wyżej wymienione - lub równoważne.	4	szt.
5	9	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Gra przygotowująca do egzaminu ósmoklasisty	Karty stworzone do powtórek przed egzaminem ósmoklasisty. W zestawie 300 dwustronnych kart (na odwrocie są odpowiedzi do zadań). Zadania podzielone są na 3 kategorie grammar, vocabulary i situations. W trakcie gry, w celu zdobycia karty, musimy wykonać określone zadanie: Zadania z zestawu grammar polegają na uzupełnieniu zdań w oparciu o podane słowo (lub słowa). Zadania z zestawu situations polegają na dobraniu odpowiedniej reakcji do opisanej sytuacji. Zadania z zestawu vocabulary polegają na znalezieniu trzech słówek, które mają coś wspólnego, lub należą do tej samej kategorii. Na każdej karcie jest wypisanych 6 słówek, musimy więc znaleźć dwie takie trójki. Jeśli dodatkowo wprowadzimy wymóg, aby gracze musieli uzasadnić swój wybór po angielsku, będzie to efektywne ćwiczenie do doskonalenia umiejętności mówienia. Parametry wyżej wymienione - lub równoważne.	4	szt.

6	9 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Gra dla dzieci wspierająca komunikację w języku angielskim	<p>Kolekcja 6 gier wspierających komunikację w języku angielskim. Gry pozwalają uczniom paplać, gadać, pytać się i rozmawiać, wprowadzając w naturalny sposób to, czego się nauczyli. Możliwa jest nauka i zabawa nawet z liczną grupą dzieci.</p> <p>poziom A1/A2 tematyka gry: – liczymy do 100, poprawne odpowiedzi zaznaczamy na specjalnych kartach</p> <p>– uczymy się literowania słów</p> <p>– na podstawie definicji podajemy słowa określające członków rodziny</p> <p>– opisujemy twarze z wylosowanych kart</p> <p>– bawimy się w głuchy telefon</p> <p>– wykonujemy proste polecenia z wylosowanych kart</p> <p>Parametry wyżej wymienione - lub równoważne.</p>	4 szt.
7	9 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Gra językowa w Bingo do nauki języka angielskiego	<p>Gra językowa służąca do nauki podstawowych czasowników angielskich polegająca na dopasowywaniu wylosowanych kart z nazwami czynności, lub obrazkami ilustrującymi nazwy tych czynności, do ich odpowiedników na planszach.</p> <p>Charakter gry: Bingo.</p> <p>Poziom trudności: A1.</p> <p>Jeden z wielu możliwych scenariuszy prowadzenia rozgrywki: Należy rozdać uczestnikom gry po jednej, lub po kilka plansz. Każdy z graczy układa swoją planszę/swoje plansze obrazkami, lub czasownikami do góry. Następnie jedna z osób losuje kolejno karty z obrazkami, bądź czasownikami i w zależności od stopnia trudności gry oraz wariantu prowadzenia rozgrywki pokazuje obrazki, lub odczytuje na głos nazwy czynności innym uczestnikom gry, których zadaniem jest odnaleźć ich odpowiedniki na posiadanej przez siebie planszy/planszach. Wygrywa ten z graczy, który jako pierwszy dopasuje wszystkie czasowniki/obrazki ze swojej planszy/plansz do pokazywanych obrazków, lub odczytywanych nazw czynności.</p> <p>Parametry wyżej wymienione - lub równoważne.</p>	4 szt.
8	9 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Gra dot. czytania ze zrozumieniem po angielsku	<p>Wczesne rozumienie czytania - każda gra zawiera różne ćwiczenia, łącznie 110 kartoników, na których znajdziecie następujące zagadnienia: kluczowe dane, główna idea, punkt widzenia, gatunki literackie, wyciąganie wniosków, bohaterowie, porównywanie i różnicowanie, kolejność zdarzeń.</p> <p>Zawartość:</p> <p>8 zamykanych kartoników (wym. 17.5 x 7.5 x 1,5 cm), łącznie 110 kartoników (duże o wym. 15 x 5 cm), 8 kart z odpowiedziami, instrukcja.</p> <p>Parametry wyżej wymienione - lub równoważne.</p>	4 szt.
9	9 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Gra planszowa do nauki mówienia w j. angielskim	<p>Gra planszowa, która polega na omawianiu danego tematu lub wymienianiu słów związanych z wybraną tematyką. Wszystko zależy od pola, na którym zatrzyma się pionek. Tabliczki z tematami można układać w dowolnej kolejności i w ten sposób urozmaicać każdą kolejną rozgrywkę. Gra uzupełnia słownictwo, w naturalny sposób utrwała zasady gramatyczne oraz rozwija umiejętność swobodnego posługiwania się językiem.</p> <p>Zawartość:</p> <ul style="list-style-type: none"> plansza do gry o wymiarach 32 x 24 cm, zestaw 68 drewnianych klocków o wymiarach 3 x 3 cm, w tym dwa zestawy, klocków z różnymi zadaniami (po 28 sztuk) oraz jeden zestaw klocków mających pewną funkcję w grze (12 sztuk), kostkę do gry, 6 pionków, instrukcja. <p>Parametry wyżej wymienione - lub równoważne.</p>	4 szt.
10	9 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Mata edukacyjna i karty w j. angielskim	<p>Gra planszowa, w której uczniowie są pionkami torem do "wyskakiwania" słów i zdań narzędziem do utrwalenia zagadnień gramatycznych w ruchu wszystkim czym zechcesz, ponieważ zasady gry możesz dostosować do swoich potrzeb</p> <p>Mata jest trwała, a zarazem lekka. Pomimo dużych rozmiarów (130x215cm), po zwinięciu nie zajmuje dużo miejsca. Dodatkowo zestaw 100 minimalistycznie, ale pięknie wykonanych kart obrazkowych z 8 kategorii wyrazowych w formie pliku pdf</p> <p>Parametry wyżej wymienione lub równoważne</p>	2 szt.

11	9 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	pudełko z dwustronnymi kartami wspomagające naukę j. angielskiego	<p>Dzieci sięgają do pudełka i losują kartę. Teraz wystarczy rozwinąć w ustnej wypowiedzi wątek z wybranej strony karty. Dwustronna karta motywuje do wypowiedzi dzieci o różnym poziomie opanowania języka, co pozwala różnicować trudność zadania. Z jednej strony karty znajduje się fotografia i krótki tekst, natomiast na odwrocie - dłuższy tekst bez zdjęcia. Karty pogrupowane są w różne zagadnienia, co wyróżnione jest kolorem obramówki: podejmowanie decyzji, opisywanie zdjęcia, ulubione rzeczy lub podawanie instrukcji.</p> <p>Wiek: od 10 lat</p> <p>Zawartość:</p> <p>86 dwustronnych kartoników (z jednej strony fotografia i tekst, z drugiej sam tekst), 14 kartoników blanko.</p> <p>Wymiary kartonika: 6,5 x 6,5 cm Parametry wyżej wymienione lub równoważne</p>	4 szt.
12	9 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Flaga Wielkiej Brytanii	<p>Specyfikacja produktu</p> <p>Produkt nowy Producent: Max Fuchs Materiał: 100% Poliester Wymiary: 90x150 cm Wzmocnione brzegi flagi 2 metalowe otwory do zawieszenia Waga: 110 g</p> <p>Parametry wyżej wymienione lub równoważne</p>	1 szt.
13	9 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Banner na sznurku składający się z 11 flag Wielkiej Brytanii	<p>Banner na sznurku składający się z 11 flag Wielkiej Brytanii</p> <p>Parametry wyżej wymienione lub równoważne</p>	1 szt.
14	9 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. angielski)	Poduszki sensoryczne	<p>Półjeże balansowe 2 sztuki (z kolcami) to antypoślizgowe półjeże do ćwiczeń.</p> <p>Półjeże balansowe są świetnym uzupełnieniem do treningu.</p> <p>Często używane w metodach zabawowych korekcji wad postawy a także integracji sensorycznej. Wypustki działają stymulująco na strefy refleksyjne na stopach.</p> <p>Parametry wyżej wymienione lub równoważne</p>	15 szt.
15	10 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Laboratorium do nauki języka niemieckiego	<p>Nowoczesne laboratorium do nauki języków wyposażone w autorskie, ergonomiczne meble posiadające wyłączne prawo rejestracji wzoru przemysłowego w Urzędzie Patentowym RP z uwagi na swoją innowacyjność oraz certyfikat dopuszczający do użytku szkolnego. Innowacyjne rozwiązania takie jak min. monitor wbudowany w blat umożliwiający dotykowe sterowanie całą pracownią.</p> <p>Parametry wyżej wymienione lub równoważne</p>	1
16	10 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Poduszki sensoryczne	<p>Półjeże balansowe 2 sztuki (z kolcami) to antypoślizgowe półjeże do ćwiczeń.</p> <p>Parametry wyżej wymienione lub równoważne</p> <p>Często używane w metodach zabawowych korekcji wad postawy a także integracji sensorycznej. Wypustki działają stymulująco na strefy refleksyjne na stopach.</p>	15 szt.
17	10 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Flaga Niemiec	<p>Specyfikacja produktu</p> <p>Produkt nowy Producent: Max Fuchs Materiał: 100% Poliester Wymiary: 90x150 cm Wzmocnione brzegi flagi 2 metalowe otwory do zawieszenia Waga: 110 g</p> <p>Parametry wyżej wymienione lub równoważne</p>	1 szt.
18	10 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Gra zawierająca kolorowe fotografie wspomagające naukę j. niemieckiego	<p>Loteryjka kolorowych fotografii różnorodnych produktów żywnościowych umożliwiają atrakcyjne zabawy językowe - co pozwala ćwiczyć słownictwo dzieci, a także utrwalać prawidłową pisownię wyrazów. Istnieją różne warianty gry, a dzięki 12 planszom równocześnie może bawić się grupa 12 dzieci. Dołączony arkusz zawiera 72 naklejki słów w języku niemieckim, które należy podkleić na pojedyncze kartoniki.</p> <p>Plansze i kartoniki wykonane są z bardzo trwałej i grubej tektury.</p>	2 szt.
19	10 Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Dwie układanki o różnych zagadnieniach językowych dot. j. niemieckiego	<p>Zestaw zawiera 2 układanki o różnych zagadnieniach językowych:</p> <p>przeciwieństwa: lieben - hassen, schwitzen - frieren ... synonimy: ratseln - knobeln, schicken - senden ...</p> <p>Parametry wyżej wymienione lub równoważne</p>	4 szt.

20	10	Szkoła Podstawowa w Wierzoncie	językowa (j. niemiecki)	Niemieckie czasowniki - gra edukacyjna	Zestaw zawiera: -100 kart z obrazkami różnych czynności oraz bezokolicznikami czasowników opisujących te czynności, -21 kart wskazujących podmiot zdania (rzeczowniki i zaimki osobowe), -8 kart wskazujących czas gramatyczny, -3 karty wskazujące tryb zdania, -brozurę metodyczną w języku niemieckim, -brozurę metodyczną w języku polskim, -dodatkową kostkę do gry. Format 21,5x14,5 cm Opakowanie: kartonowe pudełko, folia Parametry wyżej wymienione lub równoważne	4 szt.
21	10	Szkoła Podstawowa w Wierzoncie	językowa (j. niemiecki)	Domino wspierające naukę j. niemieckiego w zakresie czynności	zestaw zawiera: • 48 kartonowych elementów domina z umieszczonymi po jednej stronie obrazkami, a po drugiej stronie czynnościami zapisanymi słownie • brozurę metodyczną w języku niemieckim, • brozurę metodyczną w języku polskim, • dodatkową kostkę do gry. Wydanie II Format 21,5x14,5 cm Parametry wyżej wymienione lub równoważne	4 szt.
22	10	Szkoła Podstawowa w Wierzoncie	językowa (j. niemiecki)	Domino wspierające naukę j. niemieckiego w zakresie godzin	Zestaw zawiera: • 48 kartonowych elementów domina z umieszczonymi po jednej stronie obrazkami, a po drugiej stronie godzinami zapisanymi słownie, • brozurę metodyczną w języku niemieckim, • brozurę metodyczną w języku polskim, • dodatkową kostkę do gry. Format 21,5x14,5 cm Opakowanie: kartonowe pudełko, folia Parametry wyżej wymienione lub równoważne	4 szt.
23	10	Szkoła Podstawowa w Wierzoncie	językowa (j. niemiecki)	Gra językowawspomagająca naukę liczebników w j. niemieckim	Zestaw zawiera: -132 karty (każda z kart zawiera po jednej stronie liczebnik zapisany cyfrą, a po drugiej stronie słownie), -36 plansz (każda plansza zawiera po jednej stronie 6 pól z liczebnikami zapisanymi cyfrą, a po drugiej 6 pól z liczebnikami zapisanymi słownie) -brozurę metodyczną w języku niemieckim, -brozurę metodyczną w języku polskim, -dodatkową kostkę do gry. Format 21,5x14,5 cm Opakowanie: eleganckie kartonowe pudełko, folia Parametry wyżej wymienione lub równoważne	4 szt.
24	10	Szkoła Podstawowa w Wierzoncie	językowa (j. niemiecki)	Gra językowa wspomagająca naukę j. niemieckiego w zakresie cech wyglądu zewnętrznego	Gra z instrukcjami w językach niemieckim i polskim. Gra językowa ukierunkowana na naukę słownictwa niemieckiego związanego z opisem cech wyglądu fizycznego. Gra polega na losowaniu kart z wizerunkami osób i zadawaniu przez inne osoby, lub resztę pytań dotyczących cech wyglądu tych osób. Charakter gry (wiodący typ gry): gra w karty, karciana Poziom trudności: początkujący A2 (z możliwością wykorzystania na B1) Przedział wiekowy: dzieci od 7 roku życia, młodzież, dorośli Parametry wyżej wymienione lub równoważne	4 szt.
25	10	Szkoła Podstawowa w Wierzoncie	językowa (j. niemiecki)	Gra wspomagająca naukę j. niemieckiego w zakresie nazw części garderoby, przedmiotów, rzeczy osobistych zabieranych w podróż	Gra z instrukcjami w językach niemieckim i polskim. Gra językowa służąca do nauki niemieckich nazw części garderoby, przedmiotów, rzeczy osobistych i akcesoriów zabieranych w podróż i stanowiących typową zawartość walizki, plecaka lub torby podróżnej. Charakter gry (wiodący typ gry): bingo, karciana Poziom trudności: początkujący (A1-A2) Przedział wiekowy: dzieci od 7 roku życia, młodzież, dorośli Ilość proponowanych wariantów rozgrywki: 6 Parametry wyżej wymienione lub równoważne	4 szt.
26	10	Szkoła Podstawowa w Wierzoncie	językowa (j. niemiecki)	Zestaw pustych fiszek	Zestaw 1000 białych kartoników w kratkę pozwala na tworzenie własnych fiszek. Kartoniki mają standardowy format (7 cm x 5 cm). Parametry wyżej wymienione lub równoważne	25 szt.

27	10	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Maty edukacyjne zabawne liczenie	Rozmiar: 90x220cm Mata edukacyjna pozwala na efektywną naukę podstawowych cyfr, liczb oraz kolorów w języku angielskim. Skacząc po macie dzieci poznają nowe nazwy, wzbogacając własny zasób słownictwa, Parametry wyżej wymienione lub równoważne		
28	10	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Mata edukacyjna wielkoformatowa wspomagająca naukę cyfr i kolorów w j. niemieckim	Mata wielkoformatowa pozwala na efektywną naukę cyfr i kolorów przy jednoczesnej stymulacji ogólnorozwojowej najmłodszych. Skacząc po macie, dzieci nie tylko poznają liczby i kolory, ale także: ćwiczą percepcję wzrokową i koncentrację, uczą się logicznego i strategicznego myślenia (którą ścieżkę wybrać, aby być pierwszym u celu), rozwijają koordynację wzrokowo-ruchową i sprawność motoryczną. Parametry wyżej wymienione lub równoważne		
29	10	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Maty edukacyjne pozwalające na naukę kolorów w j. niemieckim	Pozwala na efektywną naukę kolorów w języku niemieckim. Skacząc po macie dzieci poznają nowe nazwy, wzbogacając własny zasób słownictwa. Przeznaczona jest dla dzieci powyżej 3. roku życia. Parametry wyżej wymienione lub równoważne		
30	10	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Maty edukacyjne tornado kolorów i kształtów	Rozmiar: 200x200cm Pozwala na efektywną naukę cyfr, liczb oraz godzin, a także kolorów i kształtów w dowolnym języku przy jednoczesnej stymulacji ogólnorozwojowej najmłodszych. Skacząc po macie dzieci poznają nowe nazwy, wzbogacając własny zasób słownictwa. Mata edukacyjna przeznaczona jest dla dzieci w wieku 5-12 lat. Parametry wyżej wymienione lub równoważne		
31	10	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Maty edukacyjne zawierające alfabet i zwierzęta w j. niemieckim	Rozmiar: 210 X 360 CM Skacząc po macie dzieci poznają litery w języku angielskim, wzbogacając własny zasób słownictwa, Parametry wyżej wymienione lub równoważne		1 szt.
32	10	Szkoła Podstawowa w Wierzonce	językowa (j. niemiecki)	Pudełko do nauki z fiszek j. niemieckiego	Pudełko wykonane z plastiku. Posiada ono chowaną pod spód, zamykaną na zatrzask pokrywę, która nie tylko zabezpiecza fiszki przed wysypaniem bądź zniszczeniem, lecz także pozwala zabrać je w podróż. CROCO wyposażony jest w pięć plastikowych regulowanych przekładek i mieści około 500 kartoników w standardowym formacie (7 cm x 5 cm). Parametry wyżej wymienione lub równoważne		25 szt.